



Fana IL innbyr til nærløp i ORIENTERING POKALKAMPfinale 2021 i Bergensregionen tirsdag 21. september 2021

ARENA

Høyt og Lavt, Osvegen 141

Ingen merking

4 min fra busstopp linje 600 ved Kirkebirkeland

Ingen barneparkering.

Ingen garderobe eller toaletter

DELTAKERTAK

Ved liten forhåndspåmelding settes deltakertak på 200.

Ved stor forhåndspåmelding vil arena være delt inn i 2 kohorter, og alt opphold på arena, ut over nødvendig gange til/fra løpskontor, til start og fra mål, skal i så fall skje i den kohorten som er tildelt vedkommende løper/klubb!

Endelig info om dette kommer i PM.

PARKERING

Ved Høyt og Lavt, følg anvisning fra parkeringsvakter

SMITTEVERN

Alle regler fra idretts- og orienteringsforbund og fra lokale og sentrale myndigheter skal følges både under løpet, og på veg til og fra. Spesielle pålegg fra arrangøren skal selvsagt også følges. Alle har plikt til å redusere risikoen for smittespredning, og må som del av dette huske at avstandsreglene gjelder både på arena og ved start. Opphold på arena og ved start skal være så kortvarig som mulig. Kart kan beholdes etter løpet, men det skal ikke skje diskusjoner over kartet etter målgang!

Personer som har symptomer på luftveisinfeksjon, skal ikke delta, heller ikke ved milde symptomer. Dette gjelder også personer som er i karantene eller isolasjon. Personer i risikogruppe som ikke er vaksinert anbefales på generelt grunnlag å ikke delta i arrangementer.

Ut over de som eventuelt skal etterpåmelde seg, har kun arrangører, påmeldte løpere (inkl. ledsagere) og påmeldte lagledere tilgang til arena.

Klubbene anmodes om å begrense antallet ledsagere og lagledere. Sjåføreren uten reell ledsager- eller laglederfunksjon skal vente i bil, eller utføre gjøremål annet sted enn i

løpsområdet mens løpet pågår.

KART

Smøråsen, utgitt 2021, målestokk 1:7.500, ekvidistanse 5 meter.

Print fra Per Vold (autorisert av NOF)

TERRENG

Tradisjonelt bergensk nærterreng med mye stier, skog og myr. En god del av A-løypene går i et skrålitterreng som har vært lite benyttet. En del stier er vanskelig å se i terrenget, noen på grunn av kraftig gressvekst, andre er litt diffuse på grunn av lite bunnvegetasjon (granskog).

LØYPER / KLASSER

Nybegynnerløype 1,2 km: D/H-10N, D11-12N, H11-12N, D13-16N, H13-16N, D/H17-N

C-løype 1,8 km: D-10, H-10, D11-13, H11-13, D65-, D/H14-C

B-løype 2,1 km: D12-14, H12-14, D50-, H65-, Åpen B

A-kort løype 3,0 km: D15-16, H15-16, D17-, H50-, Åpen AK

A-lang løype 3,8 km: H17-, D19-

Kart som viser nybegynnerløypa og C-løypa vil være tilgjengelig i Eventor senest søndag kveld før løpet.

Iht pkt. 9.1 i konkurransereglene kan løpere født i 2006 eller tidligere velge å starte i H17-, og jenter født i 2006 eller tidligere velge å starte i D17- eller D19-.

Ledsager er kun tillatt i nybegynnerløypa og i C-løypa. Evt. ledsagere i nybegynnerløypa melder seg på som løper i aktuell aldersklasse (som passer til ledsagerens alder), og evt. ledsagere i C-løypa melder seg på som løper i D/H14-C.

START OG UTLEVERING AV KART

Fleksi-start mellom kl. 17:30 og 18:30. Eventuell tidligere start vil bli annonsert i PM.

600 meter å gå til start.

Ingen løse postbeskrivelser

Kart til A-løypene tas i startøyeblikket.

Kart til øvrige løyper tas 1 minutt før start. Det forutsettes at løperene i N- og C-løypene har gjort seg kjent med sin løype i Eventor på forhånd.

STEMPLINGSSYSTEM

EMIT. Det er ikke mulig å leie brikke hos arrangøren.

PÅMELDINGSKONTINGENT OG PREMIERING

Påmeldingskontingent kr. 50,- pr. løper. Aktive NOF-klubber i Bergensregionen etterfaktureres, deltakere fra øvrige klubber bes om å betale pr. VIPPS til nummer 123672 – Fana IL Orientering, på løpsdagen. Merk betalingen med løpernavn og løpsdato.

Ingen premiering på enkeltløp, men sammenlagtpremiering iht kretsens regelverk etter sesongslutt.

PÅMELDING

Det anmodes om at flest mulig forhåndspåmelder seg via Eventor innen mandag 20.sept kl.22:00: <https://eventor.orientering.no/Events/Show/14132>

De som er forhåndspåmeldt i Eventor, men som innen tirsdag formiddag vet at de likevel ikke stiller, må umiddelbart melde dette på e-post til arrangøren. For påmeldte som ikke stiller, og som heller ikke melder forfall innen tirsdag formiddag, må det betales ordinær påmeldingskontingent.

Det vil være begrenset anledning til etterpåmelding på arena. Alle anvisninger fra arrangøren skal følges, og arrangøren stenger arena dersom deltakertaket blir nådd, eller pågangen av løpere som ønsker å etterpåmelde seg på annen måte blir for stor til at smittevernreglene kan ivaretas på en forsvarlig måte.

LØPSLEDER

Karen Clementsen Kayser, 959 40 021, karen.c.kayser@gmail.com

SMITTEVERNANSVARLIG

Elin Kryvi Strandenes, 930 68 772

LØYPELEGGER

Hans-Richard Brattbakk, 918 76 129

Geir Heksem, 419 06 297

KONTROLLØR

Ole Tørnqvist, 480 581 58

VEL MØTT!